Протокол № 12

от 23.06.22.

Повестка дня

О предоставление путевок на Иссык-Куль.

Присутствовало: 5 человек
Слушали: ППК

Антонова С. М., которая зачитала
заявления от учителей

о предоставлении путевок
на Иссык - Куль.

Выступила: Аширматова Р. А., которая пояснила, что можно
выделить путевки

1. Савельевой Т. И.
2. Дуйшеналиевой С. Ш
3. Ковшовой М. В.
4. Дё Т. М., так как эти

учителя давно уже работают, и достойны отдохнуть.

Решение

Выделить путевки на Иссык - Куль всем перечисленным учителям.

Проголосовало - 5 человек

Против - 0 человек

Председатель ПК

Секретарь Едрец И. Е.

/3

t